
Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KPVY6DHSXYY2BHSMTBEZKQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 24 de Março de 2021 • Ano IX • Nº 2671

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 Extrato - Primeiro Termo de Aditivo ao Contrato Nº 
2021.02.01.001/FME - Pregão Presencial Nº 00.003/2020 – SRP – 
Karine da Costa Oliveira – ME. 

 Extrato - Primeiro Termo de Aditivo ao Contrato Nº 
2021.02.01.002/FUNDEB - Pregão Presencial Nº 00.003/2020 – SRP 
- Karine da Costa Oliveira – ME. 

 Extrato - Primeiro Termo de Aditivo ao Contrato Nº 
2021.02.01.003/SAÚDE - Pregão Presencial Nº 00.003/2020 – SRP - 
Karine da Costa Oliveira – ME. 

 Extrato - Primeiro Termo de Aditivo ao Contrato Nº 
2021.02.01.004/SAÚDE - Pregão Presencial Nº 00.003/2020 – SRP - 
Karine da Costa Oliveira – ME. 



 

Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE - Fone: 88 3626 1347 - CEP 62370-000 – 

CNPJ 07.778.129/0001-74 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATO 

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº. 2021.02.01.001/FME.  PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
00.003/2020 – SRP. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS GLP DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE SÃO BENEDITO/CE. Reajuste Contratual de 20%, reajustando o valor de R$ 12.892,00 (doze mil e 
oitocentos e noventa e dois reais), para o valor de R$ 15.426,40 (quinze mil e quatrocentos e vinte e seis reais e 
quarenta centavos). Conforme Art. 65, Inciso II, alínea “b” da Lei 8.666/93 e Cláusula 7ª (sétima) do Contrato 
Originário. SIGNATÁRIOS:  MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, e KARINE DA COSTA 
OLIVEIRA – ME, CNPJ Nº. 28.975.806/0001-14, Data da Assinatura: 11 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KPVY6DHSXYY2BHSMTBEZKQ

Quarta-feira
24 de Março de 2021
2 - Ano IX - Nº 2671

Termos Aditivos



 

Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE - Fone: 88 3626 1347 - CEP 62370-000 – 

CNPJ 07.778.129/0001-74 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATO 

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº. 2021.02.01.002/FUNDEB.  PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
00.003/2020 – SRP. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS GLP DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE SÃO BENEDITO/CE. Reajuste Contratual de 20%, reajustando o valor de R$ 52.670,00 (cinquenta e 
dois mil e seiscentos e setenta reais), para o valor de R$ 62.654,00 (sessenta e dois mil e seiscentos e cinquenta e 
quatro reais). Conforme Art. 65, Inciso II, alínea “b” da Lei 8.666/93 e Cláusula 7ª (sétima) do Contrato Originário. 
SIGNATÁRIOS:  MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, e KARINE DA COSTA OLIVEIRA 
– ME, CNPJ Nº. 28.975.806/0001-14, Data da Assinatura: 11 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KPVY6DHSXYY2BHSMTBEZKQ

Quarta-feira
24 de Março de 2021
3 - Ano IX - Nº 2671



 

Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE - Fone: 88 3626 1347 - CEP 62370-000 – 

CNPJ 07.778.129/0001-74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATO 

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº. 2021.02.01.003/SAÚDE.  PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
00.003/2020 – SRP. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS GLP DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE SÃO BENEDITO/CE. Reajuste Contratual de 20%, reajustando o valor de R$ 1.602,40 (um mil e seiscentos e dois 
reais e quarenta centavos), para o valor de R$ 1.878,88 (um mil e oitocentos e setenta e oito reais e oitenta e oito 
centavos). Conforme Art. 65, Inciso II, alínea “b” da Lei 8.666/93 e Cláusula 7ª (sétima) do Contrato Originário. 
SIGNATÁRIOS:  MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE SAÚDE, e KARINE DA COSTA OLIVEIRA – 
ME, CNPJ Nº. 28.975.806/0001-14, Data da Assinatura: 11 de fevereiro de 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KPVY6DHSXYY2BHSMTBEZKQ

Quarta-feira
24 de Março de 2021
4 - Ano IX - Nº 2671



 

Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE - Fone: 88 3626 1347 - CEP 62370-000 – 

CNPJ 07.778.129/0001-74 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATO 

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº. 2021.02.01.004/SAÚDE.  PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
00.003/2020 – SRP. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS GLP DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE SÃO BENEDITO/CE. Reajuste Contratual de 20%, reajustando o valor de R$ 28.050,00 (vinte e oito mil e 
cinquenta reais), para o valor de R$ 29.586,00 (vinte e nove mil e quinhentos e oitenta e seis reais). Conforme Art. 65, 
Inciso II, alínea “b” da Lei 8.666/93 e Cláusula 7ª (sétima) do Contrato Originário. SIGNATÁRIOS:  MUNICÍPIO DE 
SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE SAÚDE, e KARINE DA COSTA OLIVEIRA – ME, CNPJ Nº. 28.975.806/0001-14, 
Data da Assinatura: 11 de fevereiro de 2021 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KPVY6DHSXYY2BHSMTBEZKQ

Quarta-feira
24 de Março de 2021
5 - Ano IX - Nº 2671


		2021-03-24T13:50:10+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




